urbem Babyloniam comprehendens & deliberans exteriores muros deponere civitatis eo q̄ nimis
 videretur munita & esset ad capiendum valde difficilis/reversus est ad Borsipum Nabonidem instā/
 ter expugnaturus. Nabonide vero obsessionem non valente perferre/sed primitus supplicante usus
 clementia Cyri & dans ei habitaculum in Carcamone expulit eum a Babylone. Nabonidus itaque
 reliquum vitæ tempus in illa prouincia cōuersatus est. Hæc concordant cum nostris. Scriptum namq̄
 in eis est quia Nabuchodonosor octauo decimo regni sui anno templum nostrum ad desolationem
 usq̄ se perduxit & fuit exterminatum annis septem. Secundo uero anno regni Cyri fundamentis de/
 positus rursus secundo regni Darii anno perfectus est. His prolatis adiiciam etiam Phœnicum histo/
 rias non enim probationum abundantia relinquenda est/est enim dinumeratio in illis annorum/sic
 enim habent sub rege Thobalo. Nabuchodonosor obsedit Tyrum annis tribus & decem. Post hunc
 regnavit Bahal anni decem. post hunc iudices constituti sunt & iudicauere idem. Hæc Nibalus Nala/
 babei mensibus duobus. Chelbisad dei mensibus decem. Abalus p̄c̄ifex mensibus tribus. Mittinus &
 Grastratus Abdilimi iudices annis sex. inter quos regnavit Balatorus anno uno/quo moriente mit/
 tentes euocauere Mizalum ex babylone. & quattuor regnavit annis. Eo quoque moriente euocauere
 re fratrem eius Ironium qui regnavit annis uiginti. Sub hoc Cyrus persarum habuit posteratē. Qua
 propter omne tempus est annorum quinquaginta quattuor & mēsum triam. Septimo siquidem an/
 no regni sui Nabuchodonosor coepit obsidere Tyrum. Quarto decimo autem anno regis Ironii Cy/
 rus persarum tenuit principatum. Consonant igitur quæ de templo scripta sunt a Chaldæis ac Tyri/
 is cum litteris nostris. Manifestum uero & sine contentione testimonium est de prædicta nostri gene/
 ris antiquitate & hi siquidem qui non ualde contendunt sufficere iudicio quæ præmissa sunt. Opor/
 tet autem non credentibus barbaricis conscriptionibus sed solis græcis fidem habendam esse dicen/
 tibus. Adhuc multos exhiberem testes etiam græcos scientes nostrum genus & oportuno tempore
 eorum habentium mentionem. Pythagoras igitur Samius cum sit antiquus quidem ætate/sapientia
 uero & diuina pietate philosophos omnes excellens/non solum quæ nostra sunt agnouisse manifestū
 est/sed etiam zelatus ea ex multis apparet. Et eius quidem conscriptio nulla reperitur. Multi tamē de
 eo retulere/quorum insignior est Hermippus uir circa omnem historiam diligentissimus indagator.
 Refert itaq̄ in primo Pythagoræ libro/quia Pythagoras uno confabulatorum suorum defuncto no/
 mine Calciphōte genere Crotoniate. Illius animam dicebat secum degere die noctuque & quia præ/
 ciperet ut non transiret de loco unde asinus onus portaret & ab aqua/tetulēta semetipsum abstineret/
 & ab omni blasphemia recederet. Deinde sequitur/hæc autem agebat atque dicebat Iudæorum &
 Tharsensium opiniones imitatus ac transferens. Dicitur enim quia uere ille uir multas Iudæorum le/
 ge in suam transtulit philosophiam. Fuit autem etiam p̄r ciuitates non ignotas olim gens nostra &
 multe nationes ad quos transit etiam zelum eius habuere. Quod manifestat Theophrastus in his q̄
 scripsit de legibus. Ait enim quia prohibent Tyriorum leges peregrino sacramento iurare. Inter sa/
 cramentum quibusdam aliis etiam iusiurandū quod corbam appellatur enumerat & apud nullū hoc
 inuenitur iuramentum nisi apud Iudæos solos. Quod interpretatur ex hebraica lingua significat eni/
 donum. Verum neq̄ Herodotus Halicarnasens nostram ignorauit gentem. Sed quodam modo eius
 meminisse cognoscitur. De cholchis enim referens in secundo libro sic dicit. Soli autem inter om/
 nes Cholchi & Aegyptii & Aethiopes uerenda ab initio circuncidunt/Phœnices uero & Syri in Pa/
 lestina qui confitentur hoc ab Aegyptiis didicisse. Syri autem qui circa Thermodontem & parthe/
 niū flouū comnorantur & Astygiones a Cholchis dicuntur nuper didicisse. Hi namque sunt inter
 homines soli qui circuncidunt & isti sicut ægyptii facere uidentur. De Aegyptiis autē & Aethiopi/
 bus dicere non possum utrū alteri ab alteris didicere. Dixit ergo Syros qui in palestina sunt circūci/
 di. Omnium autē qui habitant palestina soli iudæi circūcidunt. Quod de eis agnosces & Cyrillus
 antiquus poeta meminisse hoc modo de gēte nostra dicens. Quia castrametati sunt nostri maiores cū
 Xerxe persarum rege apud Hellada & dinumeras uniuersas gētes/nouissimā nostrā posuit ita dicens.
 Postremū uero transibat genus mirabile uisione/linguam quidem plenissimam ope proferentes. Ha/
 bitantes autem in solis montibus/ubi palus amplissima est. Iuuenes capillis sub rotunditate detonsis
 super equos erectos habentes uultus & quasi fumo siccatos. Palam ergo est sicut arbitror/quia nostri
 meminerit/eo q̄ & montes in nostra regione sunt constituti in quibus habitamus. Et palus quæ dicitur
 asphaltis id est bituminalis. Hæc enim inter omnes palus in Syria latior atque maior est. Et Cyril/
 lus quidem cum ita meminerit Iudæos scisse dignoscitur/quem quilibet legerint admirantur. Non ca/
 lumniosi græcorū/sed sapientia summa conspicui. Clearchus enim aristotelis discipulus & ex peripa/
 to philosopho nullo secundus in primo libro de somno dicit Aristotelē doctore suum de quodam
 quiro